Benzer durum

Evliya Çelebi seyahatnamesi için de geçerlidir. Evliya Çelebi'nin seyahate başlamasına sebep olarak bir rüya gösterilmektedir. 19 Ağustos 1630 tarihinde İstanbul'daki evinde gördüğü rüyayı yorumlatması sonucu aldığı tavsiye üzerine hicri 1041 (1631-32) yılında İstanbul'dan seyahat etmeye başlamıştır (Akkaya, 2016: 8). Evliya Çelebi'nin İstanbul'dan sonra ilk durağı Bursa'dır. İstanbul'da başlayan ve Kahire'de son bulan, yaklaşık yarım asır süren seyahat günümüz koşullarında çok büyük bir coğrafyayı kapsamaktadır.